



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2015 г.

№ 271-П

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьями 78 и 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации транспортного обслуживания населения воздушным транспортом на межмуниципальном и межрегиональном сообщении в 2015 году Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Выделить департаменту транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа бюджетные ассигнования на предоставление субсидий на возмещение затрат по уплате основных лизинговых платежей за воздушные суда в сумме 259 000 000 (двести пятьдесят девять миллионов) рублей.

2. Установить, что предоставление и расходование субсидий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляются в соответствии с Порядком предоставления субсидий из окружного бюджета в 2015 году на возмещение затрат по уплате лизинговых платежей за воздушные суда, утверждённым постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2015 года № 217-П.

3. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

4. Департаменту финансов Ямало-Ненецкого автономного округа (Свинцова А.П.) внести изменения в сводную бюджетную роспись окружного бюджета на 2015 год согласно пункту 1 настоящего постановления с уменьшением бюджетных ассигнований, предусмотренных департаменту финансов Ямало-Ненецкого автономного округа по разделу «Национальная экономика», подразделу «Другие вопросы в области национальной экономики» классификации расходов бюджетов, и увеличением бюджетных ассигнований, предусмотренных департаменту транспорта и дорожного хозяйства

Ямало-Ненецкого автономного округа по разделу «Национальная экономика», подразделу «Транспорт» классификации расходов бюджетов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Ситникова А.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 27 марта 2015 года № 271-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В детализированном перечне мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2014 года № 1092-П:

1.1. в пункте 179:

1.1.1. в графе 3 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.1.2. в графе 4 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.2. в пункте 182:

1.2.1. в графе 3 цифры «341 700» заменить цифрами «600 700»;

1.2.2. в графе 4 цифры «341 700» заменить цифрами «600 700»;

1.3. в пункте 183:

1.3.1. в графе 3 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.3.2. в графе 4 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.4. в пункте 184:

1.4.1. в графе 3 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.4.2. в графе 4 цифры «955 495» заменить цифрами «1 214 495»;

1.5. в пункте 204:

1.5.1. в графе 3 цифры «1 580 604» заменить цифрами «1 839 604»;

1.5.2. в графе 4 цифры «1 580 604» заменить цифрами «1 839 604»;

1.6. в пункте 205:

1.6.1. в графе 3 цифры «1 579 769» заменить цифрами «1 838 769»;

1.6.2. в графе 4 цифры «1 579 769» заменить цифрами «1 838 769»;

1.7. в пункте 206:

1.7.1. в графе 3 цифры «1 579 769» заменить цифрами «1 838 769»;

1.7.2. в графе 4 цифры «1 579 769» заменить цифрами «1 838 769»;

1.8. в пункте 222:

1.8.1. в графе 3 цифры «5 431 279» заменить цифрами «5 690 279»;

1.8.2. в графе 4 цифры «3 973 007» заменить цифрами «4 232 007»;

1.9. в пункте 223:

1.9.1. в графе 3 цифры «5 162 366» заменить цифрами «5 421 366»;

1.9.2. в графе 4 цифры «3 778 794» заменить цифрами «4 037 794»;

1.10. в пункте 224:

1.10.1. в графе 3 цифры «3 778 794» заменить цифрами «4 037 794»;

1.10.2. в графе 4 цифры «3 778 794» заменить цифрами «4 037 794».

2. В пункте 1.7 Порядка предоставления субсидий из окружного бюджета в 2015 году на возмещение затрат по уплате лизинговых платежей за воздушные суда, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2015 года № 217-П, слова «октября» заменить словами «января».